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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 11 марта 2025 года

Renault DUSTER, 2021

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёт стоимости ремонта

Были кузовные ремонты

Прочее

1 объявление на Авито 19 записей в истории эксплуатации

Пробег — 116 502 км Не найдены сведения о техосмотрах

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 1 владелец по ПТС

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: X7LHSRDDG66739074
Госномер: Х375ВЕ761
Номер кузова:
X7LHSRDDG66739074
Номер двигателя:
К9КR858D155981

Тип ПТС: Электронный
Номер СТС: 9924737455
Год выпуска: 2021
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Белый

Объём двигателя: 1 461 см³
Мощность: 108 л.с.
Последний пробег: 116 502 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 54 фотографии автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

9 марта 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/745cf3be-4f80-4393-b2a6-5ecc32ecd568
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 11.03.2025 13:26. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

1 владелец по ПТС

Период владения: 20 февраля 2021 — 7 декабря 2024

Срок владения: 3 года 10 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Ростовская область
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

4 сентября 2021 года в 11:40

Тип происшествия: Съезд с дороги

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Renault DUSTER — автомобиль из отчёта

Повреждения

Передний бампер, переднее правое крыло.

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report/web/uuid/745cf3be-4f80-4393-b2a6-5ecc32ecd568#repairCalculations
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

20 сентября 2021 года

Стоимость ремонта: 100 000 – 150 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Стоимость запасных частей: 100 000 – 150 000 ₽

Общая стоимость: 100 000 – 150 000 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска поверхности

Окраска новой детали

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Крыло переднее левое отремонтировать

Крыло переднее левое ремонтная окраска

Поперечина передняя окраска внутренних деталей

Бампер покрасить

Крыло переднее правое окраска новая деталь

Бампер передний

Защита бампера передняя

Решётка нижняя бампера переднего

Спойлер передний

Фара левая

Фара правая

Крыло переднее правое

Расширитель левый бампера псм кд

Расширитель крыла переднего левого лакокрасочное
покрытие

Расширитель крыла передний правый

Комплект расширители передний левый

Комплект расширители передние правые

Подкрылок передний левый

Подкрылок передний правый

Бампер передний - снятие/установка

Бампер передний разобрать/собрать
(демонтировать)

Бампер передний подогнать

Молдинг левый бампер передний - снятие/установка

Обе фары - замена (сняты)

Фара - отрегулировать

Крыло переднее правое - снятие/установка

Колесо переднее левое - снятие/установка

Колесо переднее правое - снятие/установка

Колесо (колеса) снятие/установка дополнительные
работы

Крыло переднее левое - снятие/установка
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Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

14 ноября 2024 года

Цена: 1 430 000 ₽ 290 000 ₽

Пробег: 116 502 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 
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Посмотреть ещё 20 фото на сайте

Описание

🚗🔝Устали искать «тот самый» автомобиль? 🚗🔝

«Тот самый» авто точно есть у нас:

⚡1 владелец

⚡ Отличное внешнее и техническое состояние

⚡Передние и задние электростеклоподъемники

🚗🔝Почему именн...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

14 ноября 2024
15:51

1 720 000 ₽   116 502 км  

17 ноября 2024
09:45

1 690 000 ₽  ↓ 30 000 ₽ Не менялся

19 ноября 2024
10:55

1 670 000 ₽  ↓ 20 000 ₽ Не менялся

22 ноября 2024
16:58

1 650 000 ₽  ↓ 20 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 378 100 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 890 000 — 1 920 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 281 600 — 1 488 300 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/745cf3be-4f80-4393-b2a6-5ecc32ecd568
https://autoteka.ru/report/web/uuid/745cf3be-4f80-4393-b2a6-5ecc32ecd568#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/745cf3be-4f80-4393-b2a6-5ecc32ecd568
https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/185e2bf9-6922-4df4-8d3e-ef18fa9d8795?utm_source=autoteka
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Есть уникальные данные

19 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 19 событий и 1 владелец.

Период владения:
20 февраля 2021 — 7 декабря 2024

Срок владения:
3 года 10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Ростовская область

Первичная регистрация

20 февраля 2021 • Данные о регистрации • Ростовская область

Кузовной ремонт

12 мая 2021 • Дилер

Регламентное ТО

3 июня 2021 • Дилер

Регламентное ТО

15 июля 2021 • Пробег 20 200 км • Дилер

Комплекс-сервис ТО2 (базовый)

Регламентное ТО

15 июля 2021 • Дилер • Краснодарский край, Краснодар г

Комплекс-сервис ТО2 (базовый),ТОПЛИВНЫЙ ФИЛЬТР - С/У 7705A3,Защита
картера - с/у,Диагностика а/м (Пакет №2)

Текущий ремонт

2 сентября 2021 • Дилер

ДТП

4 сентября 2021 • Данные о ДТП • Краснодарский край

Регламентное ТО

5 сентября 2021 • Дилер

Расчет стоимости ремонта

20 сентября 2021 • Пробег 28 395 км • Audatex

Кузовной ремонт

Посмотреть
историю на
сайте
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21 сентября 2021 • Дилер

Регламентное ТО

22 сентября 2021 • Пробег 29 357 км • Дилер

Комплекс-сервис ТО3 (базовый)

Кузовной ремонт

13 октября 2021 • Дилер

Регламентное ТО

30 декабря 2021 • Пробег 40 938 км • Дилер

Oo техобсл. автомобиль - основные операции

Регламентное ТО

19 мая 2022 • Пробег 62 036 км • Дилер • Ростовская область, город
Ростов-на-Дону

Регламентное ТО

14 августа 2022 • Пробег 77 213 км • Дилер • Ростовская область, город
Ростов-на-Дону

Регламентное ТО

24 октября 2022 • Пробег 91 663 км • Дилер • Ростовская область, город
Ростов-на-Дону

Оценка авто

8 октября 2024 • Пробег 116 500 км • Дилер • Москва

Оценка авто

2 ноября 2024 • Пробег 116 502 км • Дилер • Санкт-Петербург

Размещение первого объявления на Авито

14 ноября 2024 • Пробег 116 502 км • Авито • Санкт-Петербург
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 116 502 км.

Пробег, тыс. км

2021 2021 2022 2023 2024
0

30
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1 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Автомобиль ещё не проходил техосмотр так как его возраст менее 4-х лет.

Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 44 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/745cf3be-4f80-4393-b2a6-5ecc32ecd568
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Есть электронный ПТС
Такой выдают с 2020 года вместо бумажного. Сведения в ЭПТС нельзя подделать.

Статус паспорта: действующий

Утилизационный сбор: РФ уплачен

Таможеное оформление: Отсутствует

Таможенные ограничения: Отсутствует

Другие ограничения: СВЕДЕНИЯ ОБ ОГРАНИЧЕНИЯХ ОТСУТСТВУЮТ

Последнее регистрационное действие: РФ - Снятие с регистрационного учета (07.12.2024)

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/X7LHSRDDG66739074

